

资格审查结果公示

广州市穗云自来水有限公司超声波水表 2022-2024 年公开招标采购项目(项目编号: GZGZ622DL1001454) 资格后审工作已完成, 现将资格审查结果予以公示
公示时间从 2022 年 7 月 16 日 00: 00 至 2022 年 7 月 18 日 23: 59 止), 具体内容如下:

序号	投标申请人	资格审查结果	资审不通过原因
1	迈拓仪表股份有限公司	通过	/
2	汇中仪表股份有限公司	通过	/
3	浙江天信仪表科技有限公司	通过	/
4	青岛积成电子股份有限公司	通过	/
5	宁波水表(集团)股份有限公司	通过	/
6	成都声立德克技术有限公司	不通过	未提供 DN25-DN40 水表的型式评价报告, 不通过资格评审。

在投标申请人或者其他利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人的异议答复不满意的, 可持招标人的异议答复和投诉书, 按《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条第一款的规定向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广州市穗云自来水有限公司

联系人: 庾工

联系电话: 020-87411863

联系地址: 广州市白云区钟落潭镇新村云水路 266 号

投诉受理部门(招标投标监督部门): 广州市穗云自来水有限公司

联系电话: 020-87411863

招标人名称: 广州市穗云自来水有限公司

日期: 2022 年 7 月 15 日



中标候选人公示

广州市穗云自来水有限公司超声波水表 2022-2024 年公开招标采购项目（项目编号：GZGZ622DL1001454）的招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本项目中标候选人。现将中标获选人情况予以公示（公示时间从 2022 年 7 月 16 日 00:00 至 2022 年 7 月 18 日 23:59 止），具体内容如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	浙江天信仪表科技有限公司	迈拓仪表股份有限公司	青岛积成电子股份有限公司
投标报价 (元)	3039040.00	3026170.00	3123727.62
综合得分	98.94	98.72	97.52

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广州市穗云自来水有限公司

联系人：庾工

联系电话：020-87411863

联系地址：广州市白云区钟落潭镇新村云水路 266 号

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市穗云自来水有限公司

联系电话：020-87411863

招标人名称：广州市穗云自来水有限公司

日期：2022 年 7 月 15 日

